Virtutes. Sanguineus est Sachiël ideoque naturæ humanæ
 maxime consentaneus, facit honestos religiosos in super-
 stitionem uegentes boni temperamenti, et consequenter bonæ
 indolis, animi moderatos in omnibus animi pathematij
 beneuolos liberales, fidos amicos, faueros, uel potius faue-
 riarum amantes Iouialibus ergo tranquilla et serena
 fronte. — Si minus influat Iupiter superstitiones
 omnino fauit animos, et timide naturæ, prodigos superbos
 negligentes, simulatos amicos, faueros, sed stultos reddit
 homines, tandem remissa eui influentia ignobilis est.

In medio summe remissaq; influentia consistit medium
 quoddam, quibus sauciter influat Sachiël magis pluri-
 mum additi sunt, ut et astrologia diuinatoria, neuro-
 mania, phitonomis, chironantia, et reliqui artib;
 quibus futura predictantur, et antiquam ergo te ma- *
 gici artibus inuenis huius te deuoneas, magnum
 enim in his rebus progressum faues tibi Iupiter me-
 dia uirtute tue influentia insperant.

Imploratur ad Lepos hitaresq; honoresceden. lites pacificandas
 Item huiusope Inimici mitigantur, uales est ad muliend
 amorem conuiliandum, sed plus Venus, quam Iupiter
 in his rebus potest, per uenerem enim conuiliatum &
 Iouem autem id solum consequimur quod nræ conuiliat-
 dinis dulcedine pelleret perpetuo nræ conuiliatij dem dem dancant.